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دستمال کاغذی حراجی مسی
دستمالی که برای امضای نخستین قرارداد لیونل مسی ۱۳ساله با بارسلونا استفاده شده بود، 
 در نیویورک به نمایش گذاشته شد. این دستمال در یک حراج آنلاین بین ۱۸ تا ۲۷ مارس با 

قیمت پایه ۳۸۰هزار دلار فروخته می شود.

مدافع یا مهاجم کناری؟
یکی از ارکان موفقیت های این فصل لورکوزن عملکرد ۲مدافع کناری و وینگ بک این باشگاه 

است. فریمپونگ و گریمالدو ۲مدافع کناری بایر در این فصل در مجموع روی ۴۲گل تأثیر 
مستقیم داشته اند؛ الخاندرو گریمالدو: ۱۱گل و ۱۱پاس گل، جرمی فریمپونگ: ۱۰گل و ۱۰پاس گل.

آنچلوتی متهم به کلاهبرداری شد
در روز ۱۲۲سالگی باشگاه رئال مادرید، یک خبر ناگوار درباره این باشگاه منتشر شد. دادستانی اسپانیا خواستار 5سال زندان برای کارلو آنچلوتی به اتهام 

کلاهبرداری مالیاتی شد. آنها ادعا می کنند این سرمربی ایتالیایی بین سال های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱5 بیش از یک میلیون یورو کلاهبرداری کرده است.

کورتوا برگشت
با درخشش لونین درون دروازه رئال مادرید کم کم تیبو کورتوا داشت از یادها فراموش می شد. دروازه بان بلژیکی که در ابتدای فصل 

رباط صلیبی داده بود، به تمرینات برگشته و طوری تمرین می کند که انگار نه انگار رباط او پاره شده بود. مصدومیت 
کورتوا از پیش بینی ها زودتر بهبود یافت اما بعید است آنچلوتی فعلا روی این دروازه بان و سلامتی اش خطر کند.

محرومیت 2جلسه ای برای بلینگل
بلینگام به دلیل توهین به داور جنجالی بازی رئال با والنسیا ۲جلسه محروم شد. او پس از پایان بازی مقابل والنسیا 

کارت قرمز دریافت کرده بود. فدراسیون اسپانیا رئال مادرید را ۷۰۰یورو و جود را 6۰۰یورو جریمه کرد. خسوس خیل 
مانسانو به دلیل زدن سوت پایان مسابقه یک ثانیه پیش از گل رئال تا اطلاع ثانوی محروم است.

تنور لیگ 2 و 3 داغ شد
لیگ اروپا و کنفرانس در این دوره بازی های مهم تری دارد

امشب لیگ اروپا و حتی لیگ کنفرانس هم که 
سومین لیگ باشگاهی قاره است، جان تازه ای 
می گیرند. در مرحله قبلی که مرحله یک شانزدهم 
بود، بازی جذابی وجود نداشت اما در یک هشتم این 
دو تورنمنت مسابقاتی برگزار می شود که ارزش 

تماشا کردن دارند.
از فصل آینده فرمت لیگ های اروپایی تغییر 

خواهد کرد و این آخرین باری است که 
مسابقات با چنین فرمولی برگزار 
می شود. از فصل آینده لیگ 
قهرمانان اروپا، با اضافه شدن 
۴تیم، ۳۶تیمی انجام می شود. 
هر تیم با ۸تیم مختلف بازی 

خواهد کرد و بعد از اتمام این 
مرحله، ۸تیم اول به مرحله یک هشتم 
نهایی صعود می کنند و تیم های نهم تا 
بیست و چهارم نیز شانس خود را برای صعود 
به این مرحله در پلی آف آزمایش خواهند 
کرد و باقی تیم ها نیز از گردونه رقابت ها 
حذف می شوند. این مکانیسم در لیگ اروپا 

و لیگ کنفرانس اروپا نیز اعمال خواهد شد.
فصل گذشته سویا موفق ترین تیم در تاریخ لیگ 
اروپا در ضربات پنالتی توانست رم ایتالیا را در 
مجارستان شکست دهد و عنوان قهرمانی را به دست 
بیاورد اما این تیم امسال در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان در رده آخر گروه خود جای گرفت و از 
راهیابی به دور بعد یا به لیگ اروپا به عنوان تیم 

سوم باز ماند.

تیم های صدرنشین مرحله گروهی لیگ اروپا 
به طور خودکار راهی یک هشتم شدند: بایرلورکوزن 
)آلمان(، آتالانتا )ایتالیا(، برایتون )انگلیس(، 
لیورپول )انگلیس(، گلاسکورنجرز )اسکاتلند(، 
اسلاویا پراگ )چک(، ویارئال )اسپانیا( و وستهم 
)انگلیس(. هفته پیش تیم های فرایبورگ 
)آلمان(، آث میلان )ایتالیا(، بنفیکا و لیسبون 
)پرتغال(، قره باغ )آذربایجان(، اسپارتا 
پراگ )جمهوری چک(، اسپورتینگ 
لیسبون )پرتغال(، المپیک مارسی 
)فرانسه( و رم )ایتالیا( توانستند با 
برتری مقابل حریفان خود به این 

مرحله راه یابند.
بازی های امشب به این ترتیب است:

اسپارتا پراگ - لیورپول، آاس رم - برایتون، قره باغ 
- بایر لورکوزن، مارسی - ویارئال، بنفیکا - گلاسکو 
رنجرز، فرایبورگ - وستهم و میلان - اسلاویا پراگ.
در لیگ کنفرانس اروپا نیز ۸تیم اول گروه های 
هشت گانه به صورت مستقیم راهی دور حذفی 
شدند: استون ویلا )انگلیس(، کلوب بروخه)بلژیک(، 
لیل )فرانسه(، ویکتوریا پلژن )جمهوری چک(، 
فیورنتینا )ایتالیا(، پائوک )یونان(،  فنرباغچه )ترکیه( 
و نماینده رژیم صهیونیستی. ۸تیم دیگر از پلی آف یا 
یک شانزدهم هم به این مرحله راه یافتند: آژاکس و 
آمستردام )هلند(، دیناموزاگرب )کرواسی(، سروت 
)سوئیس(، المپیاکوس )یونان(، مولده )نروژ(، 
اشتورم گراتس )اتریش(، فنرباغچه )ترکیه( و یونیون 

سن ژیلوا )بلژیک(.

همبرگرفروشی زنجیره ای مک دونالد حق نامگذاری لیگ فرانسه را به 
مبلغ ۲۰میلیون یورو در هر فصل خریده است، بنابراین از سال آینده این 

مسابقات، لیگ یک مک دونالد نامیده می شود؛ این یک نشانه 
برای به قهقرا رفتن پنجمین لیگ بزرگ اروپایی است. 

لیونل مسی، سرخیو راموس و نیمار تابستان لیگ یک 
یا لو شامپیونه فرانسه را ترک کردند و به اعتبار آن 
آسیب زدند و امباپه هم تابستان آینده همه اعتبار 
باقیمانده آن را با جدایی خود و احتمالا پیوستن 
به رئال مادرید از بین خواهد برد. اگر امباپه، مسی، 

نیمار و بازیکنانی در این حد در این لیگ نباشند، 
ساندویچی های زنجیره ای لوکاس پودولسکی در 

آلمان که دونر کباب می فروشند یا حتی فلافل فروشی ها 
هم می توانند نام لیگ را با پرداخت مبلغ اندکی مصادره کنند. 

اصلا شاید ناصر الخلیفی وارد عمل شود و با پرداخت یک میلیون یورو یا 
بیشتر اسم لیگ را به لیگ ستارگان قطر یا اصلا ناصر لیگ تغییر دهد!

همین حالا عده ای لیگ فرانسه را مسخره و از آن به عنوان لیگ 
کشاورزان یاد می کنند، چه برسد به اینکه نام مک دونالد هم به پیشوند 

یا پسوند لیگ اضافه شود.
این احتمال هست که به زودی سهمیه فرانسه در رقابت های باشگاهی 
اروپایی هم کم شود و لیگ پرتغال جای لیگ یک را در فهرست 5لیگ 
بزرگ قاره بگیرد. در حال حاضر لوییس انریکه به دستور ناصر الخلیفی 
در حال تنبیه امباپه است. سرمربی اسپانیایی پاری سن ژرمن زیاد به 
او بازی نمی دهد و توجیهش این است که تیم باید به دوران پساامباپه 
عادت کند. البته در بازی برگشت مقابل رئال سوسیداد این خطر را 
نکرد که ستاره تیمش را روی نیمکت بنشاند. امباپه به زمین رفت و در 

پیروزی ۲ بر یک تیم دبل کرد.
    امباپه در شصت و نهمین بازی خود در لیگ قهرمانان اروپا ۶۸ و 
۶9مین تأثیر مستقیم روی گل های تیم هایش، موناکو و پی اس جی را 

ثبت کرد )۴۶گل و ۲۳پاس گل(.
    مهاجم فرانسوی تیم پاریسی تعداد گل ها و پاس گل هایش را در 
همه رقابت های این فصل به عدد۴1 رساند )۳۴گل و 7پاس گل( که 

مشترکا با هری کین بهترین رکورد دار 5لیگ بزرگ اروپایی است.

    امباپه برای نهمین بار در یک بازی لیگ قهرمانان ۲گل یا بیشتر 
به ثمر رساند تا با سرخیو آگوئرو و نیمار در رده دهم مشترک فهرست 

زنندگان ۲+گل در این رقابت ها قرار گیرد.
    کیلیان امباپه چهارمین بازیکنی شد که در لیگ 
قهرمانان اروپا برای پاری سن ژرمن رکورد ۶۰بازی 
را به ثبت رساند. مارکینیوش )۸7(، مارکو وراتی 
)79( و تیاگو سیلوا )۶۰(بازی های بیشتری از 

او داشته اند.
    با ۲۳سال و ۳۶1روز سن، پاری سن ژرمن 
جوان ترین ترکیب خود را برای یک بازی لیگ 
قهرمانان به میدان فرستاد )پیش از این جوان ترین 
ترکیب این تیم با ۲۴سال و ۸5روز سن، فوریه۲۰۰1 
مقابل میلان به میدان رفته بود.( و نهمین تیم جوانی شد 

که در تاریخ این رقابت ها به زمین می رود.
    پاری سن ژرمن با پیروزی مقابل رئال سوسیداد دومین برد خود را 
در 1۰سفر آخر به اسپانیا در رقابت های اروپایی کسب کرد )۲تساوی 
و ۶باخت(. تنها پیروزی قبلی آنها در این کشور در فوریه۲۰۲1 و در 
همین مرحله به دست آمده بود. آنها در آن بازی ۴ بر یک در نوکمپ 

بارسلونا را شکست دادند.
    پاری سن ژرمن در ۸تلاش اخیر خود برای سومین بار از مرحله 
یک هشتم لیگ قهرمانان صعود کرد.آنها با مسی ۲فصل پیاپی در 
همین مرحله حذف شده بودند ولی فصل ۲۰-۲۰19 به فینال و فصل 

۲1-۲۰۲۰ به نیمه نهایی رسیدند.
    رئال سوسیداد از زمان پیروزی ۲بر یک مقابل اتلتیکو مادرید در 
نوامبر199۸ در مرحله یک هشتم نهایی جام یوفا و در 11بازی آخر 
حذفی خود در رقابت های مهم اروپایی بدون برد بوده، با ۳تساوی و 

۸باخت.
    این نخستین باری بود که رئال سوسیداد در این فصل در لیگ 

قهرمانان اروپا در خانه از حریف عقب افتاد.
    باشگاه باسکی در ۸بازی اخیر در همه رقابت ها در رئال آرنا )5تساوی 
و ۳باخت( بدون برد بوده که این طولانی ترین روند بدون برد خانگی 

آنها در ۳۰سال اخیر است؛ از اکتبر199۴.

امباپه با 
۴۰گل بهترین گلزن 

پی اس جی در لیگ قهرمانان 
است؛ بالاتر از کاوانی ۳۰، نیمار 
۲۲، زلاتان ۲۰، دی ماریا 1۴ و 

مسی و مارکینیوش با 
. 9گل

 لیگ همبرگر لیگ همبرگر
با سس معمولیبا سس معمولی

   جمال موسیالا مقابل لاتزیو ۴موقعیت 
ایجاد کرد و 5شوت بیشتر نداشت. او با 
۲۱سال و ۸روز سن، جوانترین بازیکنی 
است که بعد از لیونل مسی مقابل سلتیک 
در فوریه۲۰۰۸ )با ۲۰سال و ۲۴۱روز سن( در 
یک بازی مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا، 

5+ شوت و ۴+ موقعیت ایجاد کرده است.
   توماس مولر با ۳۴سال و ۱۷۴روز، 
مسن ترین بازیکنی شد که بعد از کلودیو 
پیزارو )مقابل یوونتوس در آوریل ۲۰۱۳ و 
با ۳۴سال و ۱۸9روز سن( در مرحله حذفی 
لیگ قهرمانان اروپا برای بایرن مونیخ گل 
می زند. همچنین مولر صدو چهل و نهمین 
بازی خود را در لیگ قهرمانان اروپا برای 

بایرن انجام داد و فقط ژاوی 
)۱5۱بازی برای بارسلونا( و 
ایکر کاسیاس )۱5۰بازی برای 
رئال مادرید( بیشتر از او برای 

یک باشگاه خاص در این رقابت ها 
به میدان رفته اند. مولر احتمالا در دور 

یک چهارم به رکورد هر دو اسطوره
بارسا و رئال خواهد رسید.

عقاب ها در آلمان به گنجشک تبدیل شدند. لاتزیو نتوانست رویاپردازی اش 
را ادامه دهد و پیروزی یک بر صفر خانگی را در زمین بایرن مونیخ با شکست 
۳ بر صفر عوض کرد. دلیل این باخت لاتزیو این است که هری کین تشنه جام 
است. احتمالا بوندس لیگا پس از ۱۱سال برای بایرن از دست خواهد رفت و برای 
نخستین بار به بایرلورکوزن خواهد رسید، جام حذفی و سوپرجام هم از دست رفته 

و مهاجم انگلیسی تا جایی که می تواند باید در لیگ قهرمانان ادامه دهد بلکه بتواند 
به نخستین جام عمرش برسد. هری کین بعد از دبل در این مسابقه گفت: »امیدوارم 
بتوانیم از این پیروزی به عنوان یک نقطه عطف برای بقیه سال استفاده کنیم. اگر در 
اکثر بازی ها اینطور عمل کنیم، برنده از زمین بیرون خواهیم آمد. من از ۲گلی که در 
این بازی زدم، راضی هستم. به عنوان یک مهاجم، شما از روی گل ها و پاس گل ها، 
به ویژه در بازی های بزرگ مانند مراحل حذفی قضاوت می شوید. تلاش می کنم کاری 
را که انجام می دهم ادامه دهم. این فصل از نظر گلزنی برای من فصل خوبی بوده است 

اما به عنوان یک تیم، می دانیم که می توانیم بهتر عمل کنیم.«
   کین به رکورد رحیم استرلینگ به عنوان بهترین گلزنان انگلیسی تاریخ لیگ 

قهرمانان اروپا رسید اما هنوز ۳گل دیگر تا بهترین آمار فاصله دارد؛ وین رونی ۳۰گل، 
رحیم استرلینگ و کین ۲۷گل.

   هری کین با تأثیرگذاری روی ۴۱گل )۳۳گل و ۸پاس گل( به نخستین بازیکن 
بایرن پس از لواندوفسکی فصل ۲۲-۲۰۲۱ تبدیل شد که روی حداقل ۴۰گل برای 

این تیم در یک فصل تأثیر مستقیم می گذارد.
   عملکرد هری کین در دیدارهای خانگی لیگ قهرمانان اروپا در ترکیب 

تاتنهام و بایرن مونیخ؛ ۲۰بازی، ۲۱تأثیرگذاری روی گل.
   کین بیش از هر بازیکن دیگری در رقابت های این فصل اروپا مجموع گل و پاس 

گل دارد )6گل و ۳ پاس گل و مجموع 9(.
   هری کین ۳۳گل در ۳۳بازی برای بایرن مونیخ در تمام رقابت های این فصل به ثمر 
رسانده است و از رکورد خودش در ۴9بازی فصل گذشته با تاتنهام هاتسپر )۳۲گل( 

جلو زده است.
   بایرن مونیخ از ۴بازی مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا با شکست در بازی رفت، 
پیشرفت کرده است و فقط بارسلونا، چلسی، یوونتوس و رئال مادرید )هر کدام 5بازی( 

جلوتر از این تیم هستند.
   لاتزیو از ۲۰بازی اخیر خارج از خانه خود در لیگ قهرمانان فقط ۲بازی را برده 

)5تساوی و ۱۳شکست( و تنها یک بار توانسته دروازه خودش را بسته نگه دارد.

هری هری تشنهتشنه
مهاجم انگلیسی

فرانسوی ها از آخرین روزهای حضور امباپه لذت ببرند اجازه نمی دهد بایرن حذف شود

تاریخ سازی 

نویر در لیگ قهرمانان راهم 

نباید نادیده گرفت. با بسته نگه داشتن 

دروازه بایرن مقابل لاتزیو، مانوئل نویر برای 

پنجا ه وهفتمین بار در لیگ قهرمانان موفق به ثبت 

کلین شیت شد و به رکورد ایکر کاسیاس رسید؛ نویر 

57کلین شیت، ایکر کاسیاس 57 و جی جی بوفون 

5۲. نویر برای رسیدن به رکورد کاسیاس به ۴1بازی 

کمتر احتیاج داشت؛ نویر )57کلین شیت در 

1۳۶بازی( وکاسیاس )57کلین شیت 

در 177بازی(.


